Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

П Р И К А З

« 28 » октября 2015 г.

              № 82
Экз.№__
г. Ульяновск
г. Ульяновск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области категории «руководители», замещаемых на определённый срок полномочий, при назначении
на которые заключается срочный служебный контракт

В соответствии с частями 2, 3 и пунктом 1 части 4 статьи 25 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области категории «руководители», замещаемых на определённый срок полномочий, при назначении на которые заключается срочный служебный контракт.
Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр сельского,
лесного хозяйства и природных ресурсов
Ульяновской области

   А.В.Чепухин
	СОГЛАСОВАН

решением профсоюзного

комитета Министерства

сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

от ___ ноября 2013 г. № _____

	УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства

сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов
Ульяновской области
от « 28 » октября 2015 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области категории «руководители», замещаемых на определённый срок полномочий, при назначении на которые заключается

срочный служебный контракт

	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Первый заместитель Министра

	2.
	Заместитель Министра – директор департамента лесного хозяйства

	3.
	Заместитель Министра – директор департамента природных ресурсов и экологии

	4.
	Заместитель Министра – директор департамента растениеводства и животноводства

	5.
	Заместитель Министра

	6.
	Директор департамента правовой, организационной и кадровой работы

	7.
	Директор департамента экономики и финансов – главный бухгалтер

	8.
	Директор департамента по обеспечению деятельности комиссии по мониторингу состояния продовольственной безопасности и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка, переработки сельскохозяйственной продукции и торговли

	9.
	Директор департамента лицензирования

__________________